



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Seek+See ApS

Østre Pennehavevej 9

2690 Rungsted Kyst

CVR-nr. 42 41 81 45

Annual Report for 1 April 2022 - 31 March 2023

2th financial year

The Annual report has been presented and approved by the general meeting on August 29th 2023

Inga Kristin Stein Burgaard

Chairman



Company information

The Company: Seek+See ApS
Østre Pennehavevej 9
2690 Rungsted Kyst

CVR-nr.: 42 41 81 45

Established: 27 May 2021

Domicile: Hørsholm

Financial year: 1 April 2022 - 31 March 2023

Executive Board: Inga Kristin Stein Burgaard



Management's review

Principal activities of the Company

The principal activity of Seek+See ApS is trading, service and related activities.

Development in activities and financial position

The result for the period shows a loss of DKK -151.520.

The Equity shows a balance of DKK 78.110.

The management considers the result to be as expected.

In connection with the preparation of this year's annual report, significant errors were found in last year's profit and loss account. The correction of these errors took place between two profit and loss items and therefore had no effect on the balance sheet. Reference is made to the mention of this in applied accounting practices.



Income statement

| | Note | 2022/23 | 2021/22 |
|--|------|------------------------|-----------------------|
| Gross profit | | -13.921 | 409.812 |
| Staff costs | 1 | <u>-107.274</u> | <u>-210.800</u> |
| Profit (loss) from ordinary operating activities | | -121.195 | 199.012 |
| Financial expenses | | <u>-24.126</u> | <u>-1.242</u> |
| Profit/loss before tax | | -145.321 | 197.770 |
| Tax on net loss for the year | | <u>-6.199</u> | <u>-8.140</u> |
| Net loss for the year | | <u><u>-151.520</u></u> | <u><u>189.630</u></u> |
| Proposed distribution of profit/loss | | | |
| Transferred to reserve for development expenditure | | 30.028 | 127.429 |
| Retained earnings | | <u>-181.548</u> | <u>62.201</u> |
| Total distribution..... | | <u><u>-151.520</u></u> | <u><u>189.630</u></u> |



Balance

| Assets | Note | 31/03-23 | 31/03-22 |
|---------------------------------------|------|-----------------------|-----------------------|
| FIXED ASSETS: | | | |
| Intangible assets | | | |
| Development projects in progress..... | | <u>201.868</u> | <u>163.371</u> |
| Total intangible assets | | <u>201.868</u> | <u>163.371</u> |
| TOTAL FIXED ASSETS | | <u>201.868</u> | <u>163.371</u> |
| CURRENT ASSETS: | | | |
| Receiveables: | | | |
| Other receivables | | <u>0</u> | <u>26.534</u> |
| Total receivables | | <u>0</u> | <u>26.534</u> |
| Cash and cash equivalents | | <u>44.869</u> | <u>116.580</u> |
| TOTAL CURRENT ASSETS | | <u>44.869</u> | <u>143.114</u> |
| TOTAL ASSETS | | <u><u>246.737</u></u> | <u><u>306.485</u></u> |



Balance

| Equity and liabilities | | Note | 31/03-23 | 31/03-22 |
|--|---|------|-----------------------|-----------------------|
| EQUITY: | | | | |
| Contributed capital | | | 40.000 | 40.000 |
| Retained earnings | | | -119.347 | 62.201 |
| Reserve for development expenditure | | | <u>157.457</u> | <u>127.429</u> |
| TOTAL EQUITY | | | <u>78.110</u> | <u>229.630</u> |
| PROVISIONS: | | | | |
| Provisions for deferred tax..... | | | <u>6.199</u> | <u>0</u> |
| TOTAL PROVISIONS..... | | | <u>6.199</u> | <u>0</u> |
| LIABILITIES: | | | | |
| Long-term liabilities: | | | | |
| Other payables - Long-term..... | 2 | | <u>100.954</u> | <u>0</u> |
| Total long-term liabilities | | | <u>100.954</u> | <u>0</u> |
| Short-term liabilities: | | | | |
| Trade payables | | | 0 | 0 |
| Short-term tax payables | | | 0 | 8.140 |
| Payables to shareholders and Management..... | | | 50.127 | 41.058 |
| Deferred income..... | | | 0 | 18.548 |
| Other payables | | | <u>11.347</u> | <u>9.109</u> |
| Total short-term liabilities | | | <u>61.474</u> | <u>76.855</u> |
| TOTAL LIABILITIES | | | <u>61.474</u> | <u>76.855</u> |
| TOTAL EQUITY AND LIABILITIES | | | <u><u>246.737</u></u> | <u><u>306.485</u></u> |
| Staff Costs | | 1 | | |
| Disclosure of contingent liabilities | | None | | |
| Disclosure of collaterals and assets pledges as security | | None | | |



Noter

| 1 Staff Costs | 2022/23 | 2021/22 |
|--------------------------------------|-----------------------|-----------------------|
| Wages and salaries | 98.586 | 210.000 |
| Other social security expenses | 2.735 | 800 |
| Adjustment accrued vacation | <u>5.953</u> | <u>0</u> |
| Total staff costs | <u><u>107.274</u></u> | <u><u>210.800</u></u> |
| Average number of employees | <u><u>1</u></u> | <u><u>1</u></u> |

| 2 Other payables - Long-term | 31/3-23 Total liabilities | Payments next year | Outstanding debt after 1 year | Outstanding debt after 5 year |
|-------------------------------------|--|-------------------------------|--|--|
| Other payables..... | <u>100.954</u> | <u>0</u> | <u>100.954</u> | <u>100.954</u> |
| Total long-term liabilities | <u><u>100.954</u></u> | <u><u>0</u></u> | <u><u>100.954</u></u> | <u><u>100.954</u></u> |